
 

Câmara Municipal de Castro 

ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  04/2016 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas 

atribuições legais 

 

     R E S O L V E 

      Convocar os(as) Senhores(as) Vereadores(as), para Sessão 

Extraordinária no dia 17  de agosto, às 16:00 horas, no Plenário da Câmara 

Municipal, para deliberar somente sobre: 

 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2016 – Autoria: 

Comissão de Finanças e Orçamento – Aprova a Prestação de Contas da 

Prefeitura Municipal relativa ao exercício de 2013. 

Gabinete da Presidência, em 10 de agosto  de 2016. 

 

Gerson Sutil 

Presidente 


